

PHOENIX CONTACT S.p.A.
Via Bellini 39/41
20095 Cusano Milanino (MI)
Tel: 02 66 05 9.1 (ric. aut.)
Fax: 02 66 05 95 00
www.phoenixcontact.it

Fattura

Nr. Documento / Data 900393362 / 30/giu/17
Codice Cliente 9995
Nr. Protocolo IVA 1621021425
Partita IVA IT02240470605
Codice Fiscale 02240470605
Riferimento Acquisti Sig. Evangelisti
Agenzia PAOLINI GIANCARLO

PHOENIX CONTACT S.p.A. - Via Bellini 39/41 - 20095 Cusano Milanino (MI)

Indirizzo di Fatturazione:
R.E.M. Srl
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

Destinatario:
R.E.M. Srl
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

Destinazione:
R.E.M. Srl
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

Termini di Pagamento: 90gg Data Fattura Fine Mese
Cond. Pagamento: Ricevuta bancaria
Condizioni di Trasporto: DAP Delivery Address
Data Consegna: 28/giu/17
N. DDT: 800489330 / 47388

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
1000	1424338	HC-CIF-B06-24-BFAFL-PL-LG EAN/UPC: 4055626370767	12 PZ	2,96	1 35,52
Dettaglio prezzi:					
		Prezzo di Listino	7,40 EUR / 1		
		Sconto	-60,000 %		
Costi e sconti parziali					
Considerato nel calcolo a piè di pagina					
		Costi di trasporto	0,62 EUR		
Riferimento Vs. Ordine: 0276 Data: 26/giu/17					
		Ordine:	1319235 /1000 Data: 28/giu/17		
		Codice Doganale:	85389099		
		ECLN(EU): N	ECCN(US): N		

*UMQ = Unità di misura Quantità
*UMP = Unità di misura Prezzo

Fattura
Nr. Documento / Data 900393362 / 30/giu/17

 Indirizzo di Fatturazione:
 R.E.M. Srl
 Via Ferruccia 16/A
 03010 Patrica FR

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
2000	1424337	HC-CIF-B24-HFWL-PL-LG EAN/UPC: 4055626370750	4 PZ	1,96	1 7,84
		Dettaglio prezzi:			
		Prezzo di Listino 4,90 EUR / 1			
		Sconto -60,000 %			
		Costi e sconti parziali			
		Considerato nel calcolo a piè di pagina			
		Costi di trasporto 0,12 EUR			
		Riferimento Vs. Ordine: 0276 Data: 26/giu/17			
		Ordine: 1319235 /2000 Data: 28/giu/17			
		Codice Doganale: 85389099			
		ECLN(EU): N ECCN(US): N			
3000	1424336	HC-CIF-B16-HFWL-PL-LG EAN/UPC: 4055626370743	8 PZ	1,80	1 14,40
		Dettaglio prezzi:			
		Prezzo di Listino 4,50 EUR / 1			
		Sconto -60,000 %			
		Costi e sconti parziali			
		Considerato nel calcolo a piè di pagina			
		Costi di trasporto 0,22 EUR			
		Riferimento Vs. Ordine: 0276 Data: 26/giu/17			
		Ordine: 1319235 /3000 Data: 28/giu/17			
		Codice Doganale: 85389099			
		ECLN(EU): N ECCN(US): N			
4000	1407735	HC-B24-I-PT-F EAN/UPC: 4046356777704	9 PZ	6,53	1 58,77
		Dettaglio prezzi:			
		Prezzo di Listino 16,32 EUR / 1			
		Sconto -60,000 %			
		Costi e sconti parziali			
		Considerato nel calcolo a piè di pagina			
		Costi di trasporto 0,64 EUR			
		Riferimento Vs. Ordine: 0276 Data: 26/giu/17			
		Ordine: 1319235 /4000 Data: 28/giu/17			
		Codice Doganale: 85366990			
		ECLN(EU): N ECCN(US): N			
		Paese d'Origine: CN			

*UMQ = Unità di misura Quantità
 *UMP = Unità di misura Prezzo

Fattura
Nr. Documento / Data 900393362 / 30/giu/17

 Indirizzo di Fatturazione:
 R.E.M. Srl
 Via Ferruccia 16/A
 03010 Patrica FR

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
5000	1407736	HC-B24-I-PT-M EAN/UPC: 4046356777711 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 15,28 EUR / 1 Sconto -60,000 % Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,58 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0276 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319235 /5000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85366990 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: CN	9 PZ	6,11	54,99
6000	1407731	HC-B16-I-PT-F EAN/UPC: 4046356777568 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 12,33 EUR / 1 Sconto -60,000 % Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 1,00 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0276 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319235 /6000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85366990 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: CN	19 PZ	4,93	93,67
7000	1407732	HC-B16-I-PT-M EAN/UPC: 4046356777674 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 11,73 EUR / 1 Sconto -60,000 % Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,93 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0276 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319235 /7000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85366990 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: CN	19 PZ	4,69	89,11

*UMQ = Unità di misura Quantità
 *UMP = Unità di misura Prezzo

Fattura
Nr. Documento / Data 900393362 / 30/giu/17

 Indirizzo di Fatturazione:
 R.E.M. Srl
 Via Ferruccia 16/A
 03010 Patrica FR

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
7001	3210567	PTTB 2,5 EAN/UPC: 4046356418980 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 161,87 EUR / 100 Sconto -60,000 % Gruppo Prezzo BE2 Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,64 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0277 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319274 /1000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85369010 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: CN	100 PZ	64,75	100 64,75
7002	3044076	UT 2,5 EAN/UPC: 4017918960377 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 71,55 EUR / 100 Sconto -60,000 % Gruppo Prezzo BE1 Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,89 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0277 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319274 /3000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85369010 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: DE	200 PZ	28,62	100 57,24
7003	3044102	UT 4 EAN/UPC: 4017918960391 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 84,72 EUR / 100 Sconto -60,000 % Gruppo Prezzo BE1 Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 1,07 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0277 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319274 /4000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85369010 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: DE	200 PZ	33,89	100 67,78

*UMQ = Unità di misura Quantità
 *UMP = Unità di misura Prezzo

Fattura
Nr. Documento / Data 900393362 / 30/giu/17

 Indirizzo di Fatturazione:
 R.E.M. Srl
 Via Ferruccia 16/A
 03010 Patrica FR

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
7004	3047028	D-UT 2,5/10 EAN/UPC: 4017918960346 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 38,58 EUR / 100 Sconto -60,000 % Gruppo Prezzo BE1 Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,07 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0277 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319274 /5000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85389099 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: DE	50 PZ	15,43 100	7,72
7005	3022218	CLIPFIX 35 EAN/UPC: 4017918156541 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 46,88 EUR / 100 Sconto -60,000 % Gruppo Prezzo BG4 Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,36 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0277 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319274 /6000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85389099 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: PL	100 PZ	18,75 100	18,75
7006	807575	KLM 2 EAN/UPC: 4017918157951 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 27,23 EUR / 100 Sconto -60,000 % Gruppo Prezzo BG2 Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,05 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0277 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319274 /7000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 39269097 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: DE	100 PZ	10,89 100	10,89

*UMQ = Unità di misura Quantità
 *UMP = Unità di misura Prezzo

Fattura
Nr. Documento / Data 900393362 / 30/giu/17

 Indirizzo di Fatturazione:
 R.E.M. Srl
 Via Ferruccia 16/A
 03010 Patrica FR

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
8000	2903334	RIF-1-RPT-LDP-24DC/2X21 EAN/UPC: 4046356732277 Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 1,98 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0277 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319274 /8000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 85364110 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: CN	50 PZ	4,41	1 220,50
9000	1654743	VS-08-KS-H/GY EAN/UPC: 4017918977801 Dettaglio prezzi: Prezzo di Listino 0,33 EUR / 1 Sconto -50,000 % Costi e sconti parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,13 EUR Riferimento Vs. Ordine: 0277 Data: 26/giu/17 Ordine: 1319274 /9000 Data: 28/giu/17 Codice Doganale: 39269097 ECLN(EU): N ECCN(US): N Paese d'Origine: CN	100 PZ	0,17	1 17,00

Posizione totale: 818,93

Composizione	Ammontare	Base	Valore
Costi di trasporto			9,30
Totale imponibile			828,23
IVA vendite	22,000 %	828,23	182,21
Totale fattura:			1.010,44

 *UMQ = Unità di misura Quantità
 *UMP = Unità di misura Prezzo